令和４年１２月２０日

各 位

大阪府警察信用組合

ディスクロージャー「けいしんの現況２０２２」の訂正のお知らせ

 令和４年７月２７日に当組合Ｗｅｂサイト上に掲載いたしましたディスクロージャ

ー「けいしんの現況２０２２」の内容について一部誤りがございました。つきまして

は、下記のとおり訂正をさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

なお、当組合Ｗｅｂサイト内のディスクロージャーにつきましては、訂正後のもの

と差し替えて掲載しております。

記
≪訂正箇所≫

 概況及び組織

〇 Ｐ１ 組合員の推移

 （誤）

区  分
組合員数  前年度

対 比  令和２年度  令和３年度

個 人  35,658 36,146 488

法 人  7 7 0

合 計  35,665 36,153 488

  （正）

区  分
組合員数  前年度

対 比  令和２年度  令和３年度

個 人  35,658 35,882 224

法 人  7 7 0

合 計  35,665 35,889 224

                                 以 上